

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ ΟΜΑΔΑ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	ΝΟΔΟ 1132	1	m2	15.000,00	1,45	21.750,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	2	m2	1.500,00	1,85	2.775,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	3	m3	20,00	18,70	374,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	4	m2	16.500,00	0,45	7.425,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	5	ton	400,00	83,97	33.588,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.A	ΝΟΔΟ 4521B	6	m2	16.500,00	9,90	163.350,00	
7	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχοπλαστικά υλικό	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	7	m2	20,00	19,70	394,00	
Σύνολο : 1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ ΟΜΑΔΑ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								229.656,00	229.656,00
2. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ ΟΜΑΔΑ: ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Ανύψωση ή καταβίβασις φρεατίου Ο.Κ.Ω. σε δρόμο	ΝΑΥΔΡ Ν16.27	ΟΙΚ 2226	8	TEM	25,00	80,00	2.000,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	9	m3	5,00	94,20	471,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	10	kg	150,00	1,15	172,50	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	11	m	30,00	9,60	288,00	
5	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	12	m2	50,00	13,80	690,00	
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40cm	ΝΑΟΔΟ Ν1Β81	ΝΟΔΟ 2922	13	m2	50,00	17,30	865,00	
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόττη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	14	m	30,00	1,00	30,00	
8	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121B	15	m3	20,00	14,90	298,00	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	16	m2	3,00	13,00	39,00	
10	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	17	m3	2,00	33,70	67,40	
11	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	18	m3	5,00	27,80	139,00	
12	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	19	m3	7,00	0,90	6,30	
Σύνολο : 2. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ ΟΜΑΔΑ: ΤΕΧΝΙΚΑ								5.066,20	5.066,20
Σε μεταφορά									234.722,20

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Αθροισμα						234.722,20
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	42.250,00
			Αθροισμα						276.972,20
			Απρόβλεπτα					15,00%	41.545,83
			Αθροισμα						318.518,03
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						3.000,00
			Αθροισμα						321.518,03
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						540,00
			Αθροισμα						322.058,03
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						522,62
			Αθροισμα						322.580,65
			ΦΠΑ					24,00%	77.419,36
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						400.000,01
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001						400.000,00

Ο Συντάκτης

Η Προϊσταμένη
Τμ. Κτιρ.-Υδρ. Έργων
& Υπαίθριων Χώρων

Θεωρήθηκε
Μοσχάτο ... / 09/ 2022
Η Διευθύντρια Τ.Υ.
& Δόμησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΙΩΛΗ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ